平成27年９月25日

各 位

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成27年９月25日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会開催のための基準日設定に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 臨時株主総会に係る基準日等について

平成27年11月27日開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するために、

平成 27年 10月 15日（木）を基準日として定め、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主をもって、

その議決権を行使することができる株主といたします。

（１）公告日           平成27年９月28日（月）

 （２）基準日           平成27年10月15日（木）

 （３）公告方法          電子公告により、当社ホームページに掲載いたします。

                  http://www.sakha.co.jp/ir.html

 （４）臨時株主総会予定日     平成27年11月27日（金）

 （５）開催場所                    東京都墨田区横網一丁目６番１号

                  第一ホテル両国

２.臨時株主総会の付議議案について

早急な業績回復を目的とした事業再建のための新任取締役の選任の議案を付議予定であります。

付議議案の詳細につきましては、決定次第、別途開示いたします。また、付議議案に変更・追加があった場合

は、速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 井上 喜明
（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役経理部部長 宮崎 富司
（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）